Kutup Seyyit, *Fî Zilâli'l-Kur'ân*, çev. M. E. Saraç, B. Karlığa, İ. H. Şengüler, Hikmet Yayınları, İstanbul 1973.

Kûrânî Ali, *Felsefetü's-Salât, Dârü'z-Zehrâ*, Beyrut 1405.

Mâlik, b. Enes b. Malik b. Ebu Amir el-Asbahî, *el-Muvatta*, Mektebetü'r-Rüşd, Riyad 1989/1409.

Müslim, Ebu'l-Hüseyn b. el-Haccâc el-Kuşeyri en-Nisâbü'rî, *el-Müsnedü's-Sahih*, Daru'l-Kütübü'l-İlmiyye, Beyrut 2011.

Nurbaki, Haluk, *Namazın Sırları*, Damla Yayınevi, İstanbul, 2017.

Pekcan, Ali, *Mekâsîd Teorisine Giriş*, Hikmetevi yayınları, İstanbul, 2013.

Polat, Ahmet, *Hikmet-i Teşrî' Bağlamında Namaz*, Basılmamış Yüksek Lisans Tezi, 2019, Antalya-Akdeniz Üniversitesi Sosyal Bilimler Ens.

Rabih, Zehir, *el-İstişfâ bi-Salâti*, Uludağ Üniversitesi İlahiyat Fak. Ktp. Demirbaş no: 37484, Tasnif no: 297.541.

Serkiz Orpilyan-Seyyid Abdülzâde Muhammed Tâhir, *Mahzenü'l-Ulûm*, Şirket-i Mürettebiye Mat. İstanbul, 1308.

Şerif, Muhammed İbrahim, *eş-Şeâiru'l-İslâmiyye*, Mektebetü'z-Zehrâ, Kâhire 1988/1408.

Tarşe, Adnan, *es-Salâtü ve'r-Riyâda*, el-Kütübü'l-İslâmiyye, Beyrut 1993/1413.

Ural Tacettin, *Papa Bir Puttur*, Etkin Kitaplar, İstanbul, 2006.

Yazır, Elmalılı M. Hamdi, *Hak Dini Kur'ân Dili*, Azim Dağıtım, İstanbul 2011.

İnternet Kaynakları

<https://www.1milyarbilgi.com/haber/adrenalin-nedir-vucudumuza-etkileri-nelerdir-haberi-2443.html>. (17 Kasım 2018).